
Specyfikacja mechaniczna

Charakterystyka elektryczna

Charakterystyka temperaturowa 

Konfiguracja pakowania

Ilość sztuk na palecie
Palet w kontenerze

Sztuk w kontenerze

Kontener

Wymiary zewnętrzne

Waga

Typy komórek

Szyba przednia

Rama

Skrzynka przyłączeniowa

Kable wychodzące

Konektor

Maks. obciążenie

1690 x 1002 x 35 mm

19.0kg

PERC Mono 9BB 158.75 × 79.375 mm(120pcs)  

Szyba hartowana 3.2 mm antyrefleksyjna

Aluminium anodowane (czarne)

IP68, 3 diody

4.0 mm²,portretowe:255mm(+)/355mm(-);widokowe:1200mm

MC4 Kompatybilny

Przód 5400Pa/ Tył 2400Pa

-0.36 %/°C

-0.28 %/°C

+0.05 %/°C

-40～+85 °C

45±2 °C
Krzywa I-V

info@seraphim-energy.com
www.seraphim-energy.com

TM

Cuts Night, Breaks Dawn.

330W-345W

Cuts Night, Breaks Dawn.
TM
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1690 x 1002 x 35 mm
Gwarancja

gwarancja na liniowe
zasilanie wyjściowe

Gwarancja produktu 
materiał i robocizna

15 
LAT

25
LAT

STC (Standard Test Condition): Naświetlenie 1000W/㎡, temperatura modułu 25°C AM=1,5

(0,+4.99)

 1500 VDC

20A

SRP-335-BMB-HV SRP-340-BMB-HV SRP-345-BMB-HV

Moc maksymalna (Pmp)

Napięcie obwodu otwartego(Voc)

Prąd zwarciowy (Isc)

Napięcie mocy nominalnej (Vmp)

Prąd mocy nominalnej (Imp)

Sprawność modułu at STC(ηm)

Tolerancja mocy

Maksymalne napięcie systemu

Maksymalny prąd zwrotny

Typ modułu

STC

335

41.0 

10.20 

34.6 

9.69 

STC

345

41.3

10.42 

34.9 

9.89 

19.78

STC

340

41.1 

10.32 

34.7 

9.80 

20.08 20.37

SRP-330-BMB-HV

STC

330

40.8 

10.11 

34.4 

9.60 

19.49

20’GP 40’GP

12

360

26

780

30

40’HQ

26

832

30+2*30

* 30+2 sztuk na paletę to specjalny pakiet, który jest odpowiedni jedynie do transportu kontenerowego.
O szczegóły dopytaj SERAPHIM.
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Dodatkowa wartość z gwarancji liniowej
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Natężenie promieniowania = 1000 W/m²
Temperatura ogniw = 25 °C

Natężenie promieniowania = 800 W/m²

Natężenie promieniowania= 600 W/m²

Natężenie promieniowania = 400 W/m²

Natężenie promieniowania = 200 W/m²
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Natężenie promieniowania = 1000 W/m²
Temperatura ogniw = 10 °C
Temperatura ogniw = 25 °C
Temperatura ogniw = 40 °C
Temperatura ogniw = 55 °C
Temperatura ogniw = 70 °C

Ubezpieczenie 

Certyfikaty produktu

Współczynnik temperatury Pmax

Współczynnik temperatury Voc

Współczynnik temperatury Isc

Temperatura pracy

Nominalna tolerancja pracy ogniwa (NOCT)

Specyfikacje mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.




